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W Rudzienicach rozpoczął się coroczny Jarmark Ludowy – pełen kolorów, muzyki i
lokalnych smaków. Mieszkańcy i goście do wieczora mogą korzystać z licznych atrakcji
przygotowanych przez organizatorów. 

Wydarzenie odbywa się przy współpracy Gminy Iława, GOK-u w Lasecznie, sołtysa i rady
sołeckiej Rudzienic, a także Towarzystwa Ziemi Rudzienickiej oraz lokalnej szkoły i
jednostki OSP.

Po uroczystej mszy świętej odprawionej w miejscowym kościele uczestników pikniku
przywitali, życząc dobrej zabawy, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński i Dyrektor Gminnego
Ośrodka Kultury w Lasecznie Grażyna Piękos wraz z Sołtysem Rudzienic Piotrem Gębickim. A wśród
gości wydarzenia są m.in. radna wojewódzkiego sejmiku Bernadeta Hordejuk i starosta Bartosz
Bielawski, jak również liczni mieszkańcy sołectwa, jak i całej gminy.

Podczas wydarzenia wręczono wyróżnienia w konkursie na "Najpiękniejszą Posesję". Wyróżnieni
zostali m.in. Marta Śliwińska oraz Państwo Szymon i Ewa Romanowscy, którzy zajęli 2.
miejsce. Nagrodę szczególną za wieloletnią dbałość o posesję otrzymała Jadwiga Szymańska.



W konkursie "Czytelnik Roku" uhonorowano osoby, które przeczytały najwięcej książek. W
kategorii osób dorosłych nagrodę zdobyła Ewa Radtke, natomiast wśród dzieci – Tomasz Mendik.

W programie wydarzenia m.in.:

występy lokalnych zespołów i artystów, w tym uczniów miejscowej szkoły, "Rudzienickiego
Kolektywu Muzycznego" i ludowego zespołu "Gosposie",
pokaz twórczości plastycznej uczniów i wystawy artystyczne,
prezentacje stoisk z rękodziełem i lokalnymi produktami,
animacje, zabawy i konkursy dla dzieci,
a wieczorem – gwiazda dnia: zespół Majestic, który wystąpi o godzinie 18:00,
po koncercie – zabawa ludowa "pod gwiazdami".

f

Na miejscu nie brakuje stoisk z jedzeniem, rękodziełem i lokalnymi wyrobami. Na najmłodszych
czeka park zabaw i animacje przygotowane specjalnie dla nich.

To doskonała okazja, by spędzić niedzielę w rodzinnej atmosferze i poczuć klimat ludowego
święta. Zapraszamy do Rudzienic! A poniżej zobaczcie naszą fotorelację z wydarzenia.
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